
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ – ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ 

 

 

            1 декабря 2023 года                                № 88 

 

О награждении 

 

 

 

В соответствии с решением двадцать второй сессии Совета 

муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва  

от 28 февраля 2019 года № 296 «О наградах муниципального образования 

городского округа «Усинск», рассмотрев представленные ходатайства 

учреждений и организаций, расположенных на территории муниципального 

округа «Усинск» Республики Коми, согласно протоколу заседания комиссии 

по наградам от 27 ноября 2023 года № 18,  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Наградить Почетной грамотой муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми за многолетний добросовестный труд, высокий 

профессионализм и в честь 32-летия со дня образования Акционерного 

общества Транспортно-Логистической компании «Пижма»: 

Алиева 

Романа Джамал оглы 
 заместителя генерального директора по 

производству Акционерного общества 

Транспортно-Логистической компании 

«Пижма»; 

 

Багаутдинова 

Ришата Азатовича 
 начальника участка Акционерного 

общества Транспортно-Логистической 

компании «Пижма». 



2 

 

2. Поощрить Благодарственным письмом муниципального округа 

«Усинск» Республики Коми за добросовестный труд, высокий 

профессионализм и в честь 32-летия со дня образования Акционерного 

общества Транспортно-Логистической компании «Пижма»: 

Баранова 

Петра Евгеньевича 
 стропальщика 4 разряда участка 

погрузочно-разгрузочных работ 

Акционерного общества Транспортно-

Логистической компании «Пижма»; 

 

Вешнякова 

Владимира Александровича 
 машиниста автопогрузчика отдела 

главного механика Акционерного 

общества Транспортно-Логистической 

компании «Пижма»; 

 

Волнова 

Александра Юрьевича 
 водителя автомобиля отдела главного 

механика Акционерного общества 

Транспортно-Логистической компании 

«Пижма»; 

 

Гайдукову  

Галину Юрьевну 
 вахтера службы социального обеспечения 

Акционерного общества Транспортно-

Логистической компании «Пижма»; 

  

Коваленко 

Владимира Владимировича 
 мастера участка погрузо-разгрузочных 

работ Акционерного общества 

Транспортно-Логистической компании 

«Пижма»; 

 

Королеву 

Ольгу Ивановну 
 ведущего бухгалтера Акционерного 

общества Транспортно-Логистической 

компании «Пижма»; 

 

Михеева 

Михаила Иосифовича 
 стропальщика 4 разряда участка погрузо-

разгрузочных работ Акционерного 

общества Транспортно-Логистической 

компании «Пижма»; 

 

Романову 

Елену Ивановну 
 кладовщика склада материально-

технических ресурсов отдела складской 

логистики Акционерного общества 

Транспортно-Логистической компании 

«Пижма»; 



3 

 

 

Филиппова 

Михаила Ивановича 
 стропальщика 4 разряда участка погрузо-

разгрузочных работ Акционерного 

общества Транспортно-Логистической 

компании «Пижма»; 

 

Яметову 

Алевтину Петровну 
 старшего диспетчера отдела главного 

механика Акционерного общества 

Транспортно-Логистической компании 

«Пижма». 

 

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми. 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы округа «Усинск»             Т.А. Анисимова 

 


